ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 апреля 2022 года

г. Ставрополь

№64/524
О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 144 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом  «г»  пункта 8, пунктом 11 статьи 29, Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи со смертью Баисовой Аллы Трофимовны, территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 144 (далее-Комиссия) из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя:

Нарвыш Ларису Валентиновну
2. Утвердить состав Комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Направить настоящее постановление в  Комиссию.

4.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

  С.С. Максименко

Секретарь

  В.А. Малинина

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии  Промышленного

района города Ставрополя от 04 июня 2018 года № 73/800

 (с изменениями, внесенными постановлением территориальной избирательной комиссией Промышленного района города Ставрополя от 12.08.2019 г. № 86/903, от 20.08.2020 №118/1092, от 06.04.2022 № 64/524)

Место нахождения УИК 144 и помещения для голосования: Ставропольский филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Московский педагогический государственный университет», ул. Доваторцев, 66г

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения (в возрасте 18 лет – дата рождения
	Образование
	Должность, место работы, либо род занятий
	Является ли гос. или мун. служ. (да/нет)
	Наличие опыта работы в избир. ком. (да/нет)
	Кем выдвинут

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Нарвыш Лариса Валентиновна
	1973
	высшее
	Ставропольский филиал ФГБОУ ВО "Московский педагогический гуманитарный университет", заместитель директора по учебно-воспитательной работе
	нет
	нет
	Политической партией Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае

	2.
	Першина Елена Сергеевна
	1977
	высшее
	Ставропольский филиал ФГБОУ ВО "Московский педагогический гуманитарный университет", заведующий кафедрой
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Гончарова Надежда Александровна
	1985
	высшее
	в/ч 2597
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Задорожная Инна Александровна
	1988
	высшее
	Ставропольский филиал ФГБОУ ВО "Московский педагогический гуманитарный университет",, заведующая НИЦ ППОТ
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Злобина Ольга Сергеевна
	1992
	высшее
	Администрация Промышленного района города Ставрополя, главный специалист отдела по охране прав детства
	да
	да
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Квасова Ольга Алексеевна
	1992
	среднее профессиональное
	ГБУЗ СК «Городская клиничнская поликлиника №6» города Ставрополя, медицинская сестра
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Харчук Кристина Владимировна
	1995
	высшее
	Ставропольский филиал ФГБОУ ВО "Московский педагогический гуманитарный университет", диспетчер учебного управления
	нет
	да
	Ставропольское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	8.
	Костюков Константин Иванович
	1983
	высшее
	Ставропольский филиал ФГБОУ ВО "Московский педагогический гуманитарный университет", заведующий кафедрой
	нет
	да
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии

«Демократическая партия России»

	9.
	Кудинова Надежда Михайловна
	1978
	высшее
	Ставропольский филиал ФГБОУ ВО "Московский педагогический гуманитарный университет", руководитель отдела
	нет
	нет
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ставропольском крае

	10.
	Кораблин Николай Владимирович
	1980
	высшее
	Ставропольский филиал ФГБОУ ВО "Московский педагогический гуманитарный университет",
	нет
	нет
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Овчаренко Игорь Анатольевич
	1971
	высшее
	Ставропольский филиал ФГБОУ ВО "Московский педагогический гуманитарный университет", доцент кафедры
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	Пархоменко Татьяна Викторовна
	1966
	высшее
	Ставропольский филиал ФГБОУ ВО "Московский педагогический гуманитарный университет", зам.директора по АХЧ
	нет
	да
	Региональное отделение политической партии «Трудовая партия России» в Ставропольском крае

	13.
	Свечинская Татьяна Алексеевна
	1977
	высшее
	Ставропольский филиал МПГУ
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	Сотникова Наталья Николаевна
	1949
	высшее
	Ставропольский филиал ФГБОУ ВО "Московский педагогический гуманитарный университет", директор
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы

	15.
	Черепкова Наталья Викторовна
	1975
	высшее
	Ставропольский филиал ФГБОУ ВО "Московский педагогический гуманитарный университет", заведующая кафедрой
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы

	16.
	Щеголев Алексей Алексеевич
	1985
	высшее
	Ставропольский филиал ФГБОУ ВО "Московский педагогический гуманитарный университет", старший преподаватель
	нет
	да
	Ставропольское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Секретарь ТИК

В.А. Малинина